
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 25 березня 2025 року                             № 253

Про затвердження 
акта приймання-передачі 
до комунальної власності Кропивницької 
міської територіальної громади
квартири № 25 житлового будинку
по вул. Героїв Маріуполя, 81-а
у місті Кропивницькому

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 29, частиною п'ятою статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 лютого 2025 року № 163 «Про створення 
комісії з питання безоплатного приймання-передачі до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади квартири № 25 житлового 
будинку по вул. Героїв Маріуполя, 81-а у місті Кропивницькому», Виконавчий 
комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:
    

Затвердити акт приймання-передачі до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади квартири № 25 житлового 
будинку по вул. Героїв Маріуполя, 81-а у місті Кропивницькому, що додається.

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

Тетяна Шпильова 35 83 62



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
25 березня 2025 року № 253

АКТ 
приймання-передачі

Комісія, утворена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 25 лютого 2025 року № 163 «Про створення 
комісії з питання безоплатного приймання-передачі до комунальної власності 
Кропивницької міської територіальної громади квартири № 25 житлового 
будинку по вул. Героїв Маріуполя, 81-а у місті Кропивницькому», у складі:

голови комісії - заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради О. Вергуна;

заступника голови комісії - начальника Головного управління житлово-
комунального господарства В. Кухаренка;

секретаря комісії - заступника начальника відділу з ремонту та розвитку 
житлово-комунального господарства Головного управління житлово-
комунального господарства Т. Шпильової;

членів комісії:
головного спеціаліста відділу з питань комунальної власності виконавчого 

апарату Кіровоградської обласної ради Л. Друмової,
начальника управління комунальної власності А. Паламаренко,
головного спеціаліста відділу обліку житла О. Разуменко,
заступника начальника Головного управління житлово-комунального 

господарства Т. Савченко,
головного спеціаліста відділу правового забезпечення юридичного 

управління О. Салової провела обстеження об’єкта передачі.
Характеристика об’єкта передачі:
квартира № 25 у житловому будинку за адресою: вул. Героїв 

Маріуполя, 81-а: кількість кімнат – 2, загальна площа – 40,93 м², житлова 
площа – 23,7 м².

Голова комісії: _________________О. Вергун

Заступник голови комісії: _________________В. Кухаренко

Секретар комісії: _________________Т. Шпильова

Члени комісії:
__________________Л. Друмова

__________________А. Паламаренко

__________________О. Разуменко

__________________Т. Савченко

__________________О. Салова


